
G.H. Mumm Cordon Rouge Brut 12% 0,75 l (karton)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:42
1/1

Výrobce Mumm 
Kód produktu 1047640 
EAN 3043709001296 

Šampaňské G.H. Mumm Cordon Rouge je vlajkovou lodí
značky G.H. Mumm. Jedná se o jiskrné šampaňské, které je
vhodné jak pro oslavu úspěchu či vítězství, tak jako aperitiv.
Mumm Cordon Rouge je vytvořen z pečlivě vybraných odrůd
vinné révy rostoucích v oblasti Champagne, a to pouze
povolenými výrobními postupy, což garantuje nepřekonatelný
charakter a kvalitu šampaňského.
Složení: 30 % Chardonnay, 45 % Pinot Noir, 25 % Meunier.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
G.H. Mumm představuje jednoho z nejúspěšnějších
výrobců šampaňského na světě, jehož produkty
vynikají prémiovou kvalitou a delikátně jemnou
chutí. Historie značky G. H. Mumm je spojená s
původně německou rodinou Mumm, jejíž rodokmen
sahá až do 12. století a zahrnuje řád baronů a rytířů.
Od roku 1761 podnikali s vínem v Kolíně nad Rýnem
a v roce 1827 založili šampaňský dům G. H. Mumm
ve francouzském Remeši. Od roku 1875 až dodnes
využívá značka G. H. Mumm označení Cordon Rouge
(červená stuha), díky němuž se stala jedním z
dodavatelů na anglický královský dvůr. Vzhledem k
německému původu měla značka během obou
světových válek řadu problémů, avšak s příchodem
nového ředitele René Lalou došlo k opětovnému
rozmachu značky.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 
Obsah cukru Brut 


